
Республика Татарстан 

 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

Татарстан Республикасы 

 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 
 

 

   

 

    РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

   от 22 июля 2021 г.Менделеевск                                                         № 77 

 

О предложении кандидатур для назначения 

в резерв состава участковых комиссий 

избирательных участков, образованных на 

территории Менделеевского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 

года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 

152/1137-6 (в редакции постановлений от 16 января 2013 года № 156/1173-6; от 

26 марта 2014 года № 223/1436-6; от 10 июня 2015 года № 286/1680-6; от 1 ноября 

2017 года № 108/903-7; от 12 февраля 2020 года № 239/1779-7; от 24 февраля 

2021 года № 284/2087-7)  

 

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Предложить кандидатуры для назначения в резерв состава 

участковых комиссий избирательных участков, образованных на территории 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, согласно 

приложению. 

2. Организационному отделу Совета Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан представить настоящее решение в 

Территориальную избирательную комиссию Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан в срок до 19.08.2021 года.   

 

 

Председатель Совета                                                                                         В.С.Чершинцев 

 

 

 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/902393864
https://docs.cntd.ru/document/499087300
https://docs.cntd.ru/document/499087300
https://docs.cntd.ru/document/420280993
https://docs.cntd.ru/document/555628500
https://docs.cntd.ru/document/555628500
https://docs.cntd.ru/document/564286728
https://docs.cntd.ru/document/573737546
https://docs.cntd.ru/document/573737546


Приложение 

к решению Совета Менделевского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 22 июля 2021 №77 

 
СВЕДЕНИЯ О КАНДИДАТУРАХ, 

предложенных Советом Менделеевского муниципального района Республики Татарстан,  

для зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий избирательных участков,  

образованных на территории Менделеевского района Республики Татарстан 

№ 

п/п 

№ УИК Фамилия 

Имя 

Отчество 

Гражданство 

 

Дата 

рождения 

и место 

рождения 

Образовани

е 

Основное 

место работы или 

службы,  должность 

Является ли 

государствен

ным 

либо 

муниципальн

ым служащим 

Наличие 

опыта 

работы в 

избиратель

ных 

комиссиях 

1.  1908 Михайлова Любовь 

Славовна 

РФ 23.08.1977  

д.Монашево 

Менделеевск

ого района 

Республики 

Татарстан 

высшее ГАУСО 

«КЦСОН» Берег 

надежды» МТЗ и 

СЗ РТ в 

Менделеевском 

муниципальном 

районе, бухгалтер 

нет да 

2.  1917 Мухьянова 

Раушания 

Рафисовна 

РФ 10.06.1969 д. 

Абалачи 

Менделеевск

ого района 

Республики 

Татарстан 

средне-

специальн

ое 

ЦКС ММР 

«Абалачевская 

СДК» 

нет да 

3.  19 Салимова Елена 

Владимировна 

РФ 08.09.1989 г. 

Менделеевск 

Татарской 

АССР 

высшее МБДОУ 

«Детский сад 

№11 Планета 

детства», 

старший 

воспитатель 

нет да 



 


